
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 137

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 40 DEL 02-04-2017

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA A FAVORE DELLA SOCIETÀ
PUBBLIFORMEZ S.A.S. CON SEDE LEGALE IN CATANIA, PER
PARTECIPAZIONE ALLA GIORNATA FORMATIVA "LE NOVITA' IN
MATERIA DI DISCIPLINA DI PERSONALE DOPO LA LEGGE DI
BILANCIO 2017" CHE SI è TENUTA A MONTESILVANO IL GIORNO
23 MARZO 2017

L'anno  duemiladiciassette addì  due del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 6 del 18/03/2014,
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Richiamata la propria determinazione n. 33 – 116 del 22/03/2017 con la quale si provvedeva
ad impegnare la somma di € 240,00 al cap. 83/1 del redigendo bilancio di previsione 2017;

Premesso che la Società Pubbliformez S.a.s. con sede legale in Catania, ha organizzato la
seguente giornata formativa “LE NOVITA' IN MATERIA DI DISCIPLINA DI PERSONALE
DOPO LA LEGGE DI BILANCIO 2017”;



Ritenuto opportuno, in ragione della specificità delle materie, partecipare alla giornata
formativa di cui sopra;

Preso atto che la quota per la partecipazione al corso ammonta a € 240,00 esente IVA ai sensi
dell’art. 10 DPR 633/72, da versare tramite bonifico bancario da effettuarsi presso Credito
siciliano Ag. 3 Catania - IBAN: IT97M0301916902000008001747;

Acquisito il CIG presso il Sistema Informativo Monitoraggio Gare (SIMOG) dell’Autorità
Nazionale Anticorruzione secondo quanto previsto dalla normativa vigente: ZB41DFF7D6;

Acquisita la fattura elettronica n. 66549047 – n. doc. 251 del 24/03/2017 di € 240,00 – al
protocollo dell’ente il giorno 30/03/2017 con il n. 3638;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della citata fattura;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento

Di liquidare la fattura elettronica n. 66549047 – n. doc. 251 del 24/03/2017 di € 240,00 –
acquisita al protocollo dell’ente il giorno 30/03/2017 con il n. 3638, in favore della Società
Pubbliformez S.a.s. con sede legale in CF e PI 03635090875;

Di imputare la spesa al capitolo 83 articolo 1 – impegno n. 35 – del redigendo bilancio 2017;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.40 del 02-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mignini Germano

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì            206@

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 23-05-2017    al 07-06-2017

Lì  23-05-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Di Antonio Agostino

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.40 del 02-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


